[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 03 »  марта 2016 г.
	№  13

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 13.06.2013 г. № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной информационной службе муниципального образования город Петергоф»

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 13.06.2013 г. № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной информационной службе муниципального образования город Петергоф» следующие изменения:

1.1.Пункта 1.2 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. Местная администрация муниципального образования город Петергоф (далее – местная администрация) является органом, уполномоченным по организации деятельности и содержанию Информационной
 службы.

Местная администрация вправе передать данные полномочия подведомственному  муниципальному учреждению.»;
1.2. Пункт 1.5 Положения изложить в следующей редакции:

«1.5. Финансирование содержания Информационной службы осуществляется за счёт средств местного бюджета.»;
1.3. Главу 5 Положения исключить.
2.   Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников